
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ '/£/</<£- (L

Иркутск

О внесении изменений в По­
ложение о размере и порядке 
представления отчета о расхо­
довании ежемесячной выпла­
ты депутатам Законодательно­
го Собрания Иркутской обла­
сти

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 24 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депута­
та Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь ста­
тьей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Зако­
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о размере и порядке представления отчета о 
расходовании ежемесячной выплаты депутатам Законодательного Собра­
ния Иркутской области, утвержденное постановлением Законодательного 
Собрания Иркутской области от 16.09.2009 № 14/42-ЗС, следующие изме­
нения:

1) в пункте 3:
в подпункте 1 цифры «4000» заменить цифрами «10000»;
в подпункте 2 цифры «5000» заменить цифрами «15000»;
2) в пункте 4:
в подпункте 3 после слов «(кофе),» дополнить словами «соки, сахар, 

фрукты, сухофрукты, орехи,»;
в подпункте 8 слова «и оплатой проживания в гостинице» исклю­

чить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.



2

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

